
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 35/15

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 21 kwietnia 2015 r.
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi Wierzchy – Zdroje”

               Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
roku (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową w składzie :

1. Marek Lejk                              - przewodniczący
2. Anna Pawlak                            - sekretarz

            3.   Zbigniew Umerski                    - członek
            4.   Daniel Siewert                           - członek.

§ 2. Do zadań komisji należy ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, ocena ofert oraz wybór najkorzystniejszej oferty na zadanie 

pn.: „Przebudowa drogi Wierzchy – Zdroje”.

 Przetarg odbędzie się w dniu 30.04.2015 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Osie pok. Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Wójt Gminy Osie
                                                                                         (-)  Michał Grabski


